Aviso 054/2017 - Intermunicipal - Deferido
26 de Abril de 2017 , 15:05
 Atualizado em 30 de Novembro de 2017 , 16:59

Aviso STI N.º: 054/2017
Processo: 4622/HOR/600
Linha: 4622-Três Marias/Curvelo
SIGED: 30702.1501.2017
Interessado: Viação Sertaneja Ltda.

Assunto: L4622-Três Marias/Curvelo: Partida de Curvelo: Alterar a frequência do horário de 06:30h
segunda a sexta para segunda, quarta e sexta-feira, exceto feriados. Partida de Três Marias: Alterar
a frequência do horário de 14:00h segunda a sexta para segunda,  quarta e sextafeira,  exceto
feriados. Decisões do Subsecretário de Regulação de Transportes, no uso de suas atribuições e com
base no Regulamento do Serviço de Transporte Coletivo Rodoviário Intermunicipal e Metropolitano
do Estado de Minas Gerais-RSTC, com vigência dos novos QRF´s a partir das 00:00h do dia 01
/05/2017.

Publicação
Minas Gerais – Diário do Executivo - 25/04/2017 – pag. 24

DECISÃO STI Nº: 048/2017
Processo: 4622/HOR/600
Interessado: Viação Sertaneja Ltda.

Assunto: Deferida a solicitação referente a readequação de horários da Linha 4622 Três
Marias/Curvelo, conforme publicado no AVISO STI Nº: 054/2017, de 25/04/2017.

Publicação
Minas Gerais - Diário do Executivo - 15 de setembro de 2017 - pag. 15
http://jornal.iof.mg.gov.br/xmlui/handle/123456789/188234

Programa relacionado
Não há items para os filtros especificados.
Enviar para impressão

http://jornal.iof.mg.gov.br/xmlui/handle/123456789/180949
http://jornal.iof.mg.gov.br/xmlui/handle/123456789/188234